
UCHWAŁA Nr 28/68/2025  

ZARZĄDU  POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia części drogi gminnej nr 070403C kategorii drogi gminnej  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 i 1907) oraz art. 7 ust. 2 , art. 7a i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia części drogi gminnej nr 070403C na odcinku od granicy 

działki nr 139/3 do granicy działki 139/1 położonych w Szczuplinkach kategorii drogi gminnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Gizela Pijar 

Paweł  Bartoś 

Krzysztof  Huzarski 

Wiesław Siciński 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 032F4439-6585-4DF3-AE84-51911206906D. Uchwalony Strona 1


